290 **ETENIM:** hoc est donum *Ap* | uel etiam *Va*.

COROLLARI: praemii *Ap Lb* | munusculi *Ta* | uel coronarii *Pc* | ornamentum colli *Pp* | ex lapide corallite *Ec Gc* | circumlocutione uel ostensionis *Ap* | circumlocutiuae ostensionis *Cg Ck Ct Fd Ge Ld Pb Pc Pk Pn Pq Ps Pt To Vc* | exempli uel conclusionis apertionis *Vf* | furti uel praedae *Vb*.

295 **ILLIUS:** possessor *Px Vh*.

QUOD: corollarium *Vb*.

PRAECIPUUM: nobile *Vb* | summum *Ka* | maximum *Mj Pp* | excellentissimum *Ct Fd Ld Pc Pt Px* | maximum excellentissimumque *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.

300 **DEDI:** montraui *Ec Ga Gc Ka Mh Na Vh* | ostendi *Fd Ld* | ostendit *Pt* | ut non solum talis habeat deum, sed ipse deus possit dici *On* | Non solum deum habet, sed deus esse mereretur. *Ec Gc Ka Lh Vh*.

AC SIC: in summa, quod dico *Ck Ct Pn Ps Pt* | in summam, quod dico *Fd Ld* | sed quod dico *Kc* | quod dico *Ap Fb Lh Mj Pp Pq Ta To Va Vc Vf* | Hoc modo comprehende. *Px Ta Vh*.

305 **COLLIGE:** intellege *Ap Cg Ge Pb Pn* | aduerte *Ka* | animaduerte *Ec Gc Lh* | religa *Ck Ct Pn Ps* | considera *Vf*.

310 9. Cum ipsum bonum beatitudo sit, bonos omnes eo ipso quod boni sint fieri beatos liquet.

CUM IPSUM: propositio *Ld*.

268 expertem¹] experte *Pk*. | Dico] dico ego *Vf*. | esse] om. *Ta*. 276 aliquod] quod *Ct*.
277 efferre] effertur *Ct*. 278 de] om. *Pt*. 293 circumlocutiuae] circumlocutione *Cg Ct*; >
circumlocutione *Pb*; circumlocutioni *Ps*; circumlocutioue *Fd*. 301 mereretur] meretur *Lh*.
302 quod²] quae *Fd*.

IV prosa iii

BEATITUDO: quasi medius punctus *Ap Cg Ck Ge Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Vc* | deus quasi medius *Ct Fd Ld Pt Vf*.

315 **SIT:** monstraui *Px*.

EO IPSO: bono *Cg Ge Ps Vb* | ipsa ratione *Ap Ck Ct Ge Pb Pn Ps* | ea ratione *Fd Ld Pt Vf*.

BEATOS LIQUET: deos fieri *Ps* | praemium bonorum deos fieri *Ap Ck Ge Pb Pn*.

320 **LIQUET:** patet *Pp* | declaratur *Ap* | manifestum est *Cg Vb*.

10. Sed qui beati sint deos esse conuenit. Est igitur praemium bonorum, quod nullus deterat dies, nullius minuatur potestas, nullius fuscet improbitas, deos fieri.

325 **SINT (SUNT *Mb* | > SUNT *Mh* | < SUNT *Ap*):** uel sunt *Ga Vh*.

DEOS: sanctos *Ap Pb Pn Vb* | beatos *Ps* | Ego dixi dii estis et reliqua. *Ge Pb Pn* | Ego dixi dii estis et filii excelsi omnes. *Ap* | in psalmo Ego dixi (...) estis *Vb* | Non solum deum nominare, sed etiam deus esse meretur. *Pp* | Superius dixit omnino ergo beatus deus. *Ta* | ut dicantur dii *Va* | iterum non solum deum *Lh*.

330 **CONUENIT:** oportet *Ka Lh*.